UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày     tháng 6 năm 2025

V/v xây dựng dự thảo Kế

hoạch phát triển thương mại

điện tử tỉnh Lạng Sơn giai

đoạn 2026-2030

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Quyết định số 2568/QĐ-BCT ngày 03/6/2025 của Bộ Công

Thương về việc phê duyệt Kế hoạch tổng thể phát triển thương mại điện tử quốc

gia giai đoạn 2026 – 2030; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, các cơ quan liên

quan xây dựng dự thảo Kế hoạch phát triển thương mại điện tử tỉnh Lạng Sơn

giai đoạn 2026-2030 đảm bảo phù hợp với khả năng cân đối ngân sách địa

phương và khả năng hỗ trợ của nguồn kinh phí Trung ương; hoàn thiện dự thảo

Kế hoạch, trình UBND tỉnh xem xét trong tháng 6/2025.

(Quyết định số 2568/QĐ-BCT được gửi kèm qua iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHCN, XD;

- Trung tâm XTĐTTMDL;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh;

  các phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH (LC).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thị Thúy

		2025-06-09T07:20:55+0700

		2025-06-09T10:52:09+0700

		2025-06-09T10:52:09+0700

		2025-06-09T10:52:09+0700